
 

 

 

 

  

 

 

Ufficio per gli Affari Generali e del Personale 

Firenze, 7 luglio 2010 

Decreto n. 139 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il proprio decreto n. 110 del 12 maggio 2010 con il quale è stata indetta una 

selezione per il conferimento di n.1 unità di personale docente della scuola da 

collocare in posizione di comando per lo svolgimento delle attività di: 

- progettazione e coordinamento scientifico dello sviluppo delle azioni previste per il 

progetto PQM (progetto qualità e merito) per l’area riguardante la matematica nelle 

scuole secondarie di primo grado coinvolte nel progetto, appartenenti alle regioni 

Campania, Puglia, Calabria e Sicilia. 

LETTO  il verbale redatto in data 7 luglio 2010 dalla Commissione istituita con 

decreto n. 132 del 28 giugno 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 

candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

 

DECRETA 

E’ pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di 

selezione proprio decreto n. 110 del 12 maggio 2010: 
 
1 

 
BIANCONI BARBARA 

 
punti  41 

2 GIOVINAZZI MARIA ADDOLORATA punti  31 
3 MALISANI ELSA DEL PILAR punti  30 
   
Non sono ammessi al colloquio per il mancato raggiungimento di punti 30 come 

previsto nel Bando, i seguenti candidati: 

 

ARRIGHI MARIA GRAZIA punti 21 
DI PALERMO COSIMO punti 10 
GIURGOLA GERBI GIGLIOLA punti 16 
GIUDA MARIA punti 12 
SCIACCA MARIO punti 16 

 
I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno mercoledi 14 luglio, 

alle ore 15.00 presso la Sede Amministrativa A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122 

Firenze. 

 
La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it 

 

                                                                                            Il Direttore Generale 

                                                                                             Massimo Radiciotti 


